ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от  14.12.2015 года №145

О   внесении   изменений в Постановление
Администрации Левобережного сельского
поселения     от      09.04.2013г.   №  30  Об
утверждении                 административного
регламента     исполнения муниципальной
функции     «Муниципальный  жилищный
контроль»

 	На основании статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Левобережного сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 09.12.2013   №  30   «Об  утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный  жилищный контроль» следующие изменения:
- Подпункт 2.1.3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.1.3.Адрес  WEB-страницы   органов   местного  самоуправления   Левобережного
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Тутаевского муниципального района Ярославской области - по постоянно действующей   ссылке: http://www.tutaev.ru.
        Адрес электронной почты в сети Интернет: tutaevlsp.adm.tmr@mail.ru».
- В подпункте 2.1.4. пункта 2 слова «(http://www.adm.yar.ru/power/mest/tutayev/mestt/lsp.htm)» заменить на слова «http://www.tutaev.ru».
- В подпункте 5.2.1. пункта 5 слова «e-mail:  tutaevlsp.adm@km.ru. » заменить на слова «e-mail:  tutaevlsp.adm.tmr@mail.ru.»
[bookmark: _GoBack]- В подпункте 5.4.2. пункта 5 слова «e-mail:  tutaevlsp.adm@km.ru. » заменить на слова «e-mail:  tutaevlsp.adm.tmr@mail.ru.»
2. Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                                      М.А. Ванюшкин